別記様式（第４条関係）

火葬費補助金申請書

支 給 申 請 額 金      円也

許 可 番 号 第   号

死 亡 者 の 住 所 群馬県邑楽郡板倉町

死 亡 者 の 氏 名  性 別

死 亡 年 月 日

死 亡 場 所

火 葬 の 場 所

火 葬 年 月 日

死亡者との続柄
 その他の事項

上記、板倉町火葬費補助金支給要綱第４条の規定により申請いたします。

   年   月   日

       申 請 者 住 所

             氏 名                   印

群馬県邑楽郡板倉町長          あて

金

融

機

関

名

振

込

銀

行

           銀行・金庫

           組合・農協

口座番号

普

当

             支店

             支所

フ リ ガ ナ

口座名義人